2025年7月21日
各団　団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト岡山連
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　見村　三吉

技能章（水泳章）講習会について（ご案内）

標記について、下記のとおり実施しますので、関係スカウトにご案内くださるようお願いします。

記

１、日　時      令和７年８月３１日（日）９：３０～１２：００

　　２、場　所　　　浅口市鴨方B＆G海洋センター（鴨方ビックハット　隣接）
　　　　　　　　　　（里庄町里見５４００―１　TEL：０８６４－４４－７００５）

　　３、参加費　　　無料

４、参加資格　　２級以上のボーイスカウト及びベンチャースカウト

５、持参品　　　制服、制帽、水着、水泳帽、ゴーグル、タオル、着替え、飲み物
　　　　　　　　脱衣用衣類（上着、ズボン、靴下）ペットボトル（中身なし、ふた付、１．５L以上）
　　　　　　　　その他必要と思われるもの。

６、参加申込　　別紙、参加申込用紙に必要事項を記入し申込してください。

　　　　　　　　締め切り　　令和７年８月１７日　まで
　　　　　　　　申し込み先　岡山連盟事務局　　office@okayama.scout.jp

７、参加定員　　３０名
　　　　　　　　＊水泳章の考査は、厳格に行います。自信のあるスカウトの参加を期待します。
　　　　　　　　　施設の規模から、３０名以上では、充分な考査・講習が行えませんのでご了承　　下さい。定員を超えた場合は調整させていただきますのでご了承ください。

８、その他　　　・事前課題はありませんが、充分に練習をしておいてください。
　　　　　　　　・受講スカウトを出される団は必ず引率指導者を１名以上出して下さい。
　　　　　　　　　当日の補助をお願いいたします。

９、担　当　　　　岡山連盟スカウト委員会
　　　　　　　　　当日担当委員：原田（090-3636-9185）

別紙

令和７年度　岡山連盟主催　水泳章考査申込書

ボーイスカウト　　　第　　団　団委員長
引率指導者（　　　　　　）
　参加者名簿
	No
	氏　名
	学年
	級
	備考

	例
	水泳　太郎
	中３
	　　2

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※級の欄については、2級、1級、菊、ベンチャースカウト、ベンチャー章、
隼の別で記入してください。

引率者
	No
	氏　名
	役務
	電話（携帯等）

	１

	２

	３

	４